03.10.2017г №25/2
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ ЗА ОБЕСПЕЧЕНИЕМ СОХРАННОСТИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Порогского муниципального образования, руководствуясь Уставом Порогского муниципального образования

1.Создать на территории Порогского муниципального образования комиссию   осуществляющую муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Порогского муниципального образования в следующем составе:

Председатель комиссии:
Усачева О. В. -  глава Порогского муниципального образования;
Члены комиссии:
Шелякина Е. В. – ведущий специалист администрации Порогского муниципального образования;
Серенёва И. В. - ведущий специалист  категории администрации Порогского муниципального образования;

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Порогского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Порогского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]О. В. Усачева